
Fibre pigtail 1m
E9/125 G.657.A1 OS2, APC Versión

Versions
Número de material Producto Tipo de fibra Peso [kg] Unidad de embalaje

309311 Pigtail LC/APC G.657.A1 E9/125 G.657.A1 OS2 0,1 kg 1 pza.

309312 Pigtail LC/APC G.657.A1 E9/125 G.657.A1 OS2 0 kg 1 pza.

309313 Pigtail LC/APC G.657.A1 E9/125 G.657.A1 OS2 0,1 kg 1 pza.

309314 Pigtail LC/APC G.657.A1 E9/125 G.657.A1 OS2 0,1 kg 1 pza.

309315 Pigtail SC/APC G.657.A1 E9/125 G.657.A1 OS2 0,1 kg 1 pza.

309316 Pigtail SC/APC G.657.A1 E9/125 G.657.A1 OS2 0,1 kg 1 pza.

A partir de 2021-02-01 07:25:48Sujeto a modificaciones técnicas

Description
Buffer semisolido, 600 µm

Propedades ópticas
Grado del conector (mejor que) B1

Material de la férula Zirkonia

Pérdida de inserción (IL), máxima 0,25 dB

Pérdida de inserción (IL), tipica 0,12 dB

Pérdida de retorno (RL), mínima 65 dB

Pérdida de retorno (RL), típica 70 dB

Reproducibilidad de la IL maximal +/- 0.1dB

Tipo de fibra E9/125 G.657.A1 OS2

Vida 1000 connections with stable attenuation values


